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12 yılı ÖVÜNÇLERİMİZLE geride Bıraktık.

Türkiye’nin Demografik durumunu değerlendirdiğimizde 60 ve yukarı yaşta bulunan nüfusun 
2011 yılında 7.623.000 ulaştığı görülmektedir. Bu yaş grubunun toplam nüfus içinde yüzde 
10,3’e ulaştığını göstermektedir. 2015’de bu oran yüzde 11,1’e, 2025 yılında ise yüzde 14,6’ya 
yükselecektir. 

Türkiye’de yaşlıların yaklaşık yarısını yalnız yaşayanlar oluşturmaktadır. 

65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması 
Hakkında Kanun kapsamında 1.4 milyon kişiye aylık bağlanmış olmasına rağmen, bu aylıklar 
100 Lira, 80 Kuruş olarak tahakkuk etmiştir. 

Sosyal güvenlik kurumlarından aylık alanların ortalama aylığı ise 2011 yılı, ikinci dönemde 784 
lira olmuştur. 

2011 yılında 23,114 yaşlı SHÇEK, bakanlıklar, belediyeler, dernekler, vakıflar tarafından işletilen 
toplam 285 adet tüzel veya özel huzurevinde barındırılmıştır.

Bilindiği gibi Akyurt Yaşamevi böyle bir tablonun içinde yer alan güzel ve başarılı renklerden 
biridir.

Akyurt Yaşamevi 12 yılını geride bıraktı. Kimler geldi, kimler geçti bu yıllar içinde… Burası 
çift kapılı bir han… Gelenler ve gidenler… Ama hem gelenler, hem de gidenler belleğimizde, 
anılarımızda çok sıcak, sevgi dolu yerlerinde, hiç kaybolmadan bekliyorlar. 

Her zaman, her yerde sevgili Mualla Çelen hanımefendi’nin o güzel fotojenik gülüşü…..

Şadan Candar ve Mesude Kızılçağlayan gibi ünlü ilk opera sanatçılarımızın sesleri ve o güzel 
gençlik anıları, 

Feriha Lofçalıoğlu’nun tüm bacak ağrılarına rağmen yaşam dolu giyimi kuşamı, 

Alman gelinimiz Ayşe Deniz’in bizden çok biz oluşu… Gece koridor ışıklarını ve akan suları 
kapatışı… 

Suyun öbür yakasından Yaşamevimiz de zarafeti ile Ali Şuuri Özar beyin centilmenliği,

Beraber yaşayıp mutlu anılarla Yaşamevi’mizden ayrılanlar ve iz bırakanlar,

Sizler hep gözlerimizin ve yüreğimizin saygı değer bir sıcak köşesindesiniz…

Biliyorsunuz her organizasyonun bir ruhu, huyu ve dili vardır. Akyurt Yaşamevi’ninde böylesi 
geliştirilmiş, yıllar içerisinde oluşmuş bir yapısı vardır. Öncelikle ev gibi kokar, kurumlara sinmiş 
kokudan eser yoktur. Personel en az 8-10 yıldır çalışmaktadır, işlerinde süreklilik bulunmaktadır. 
Bu nedenle de yaşlılarla olan ilişkilerinde devamlılık taşırlar. Yaşlılarla oluşmuş anıları vardır. 
Yaşamevi her sabah türküyle, klasik Türk müziği ile, klasik batı müziği ile dolu, dolu güne 
“günaydın” der. Terapi havuzumuz ve jimnastik salonumuz sağlığa sağlık katar. Hobi odası 
yetenekleri ortaya çıkarır. Yaşamevinde irmik helvası dağıtılıyorsa bir kaybımız var demektir. 
Pasta üzerinde mumlar yanıyorsa doğum günü kutlanacaktır. Şark odasında yemek üstü fallar 
kapatılır. Yeni yıla, ramazanlara, anneler ve babalar günlerine, yaşlılar haftasına, bayramlara, 
konuklara kapımızı ve kollarımızı sonuna kadar açarak hoş geldin deriz. Geceler sabahlar, birbirini 
takip eden aylar ve yıllar sevgi ile bölüşerek, yardımlaşarak bu günlere geldik. Yaşamevimizin 
bacası, sıcacık sevgi ve çağdaş bakım yöntemleri ile güvenli olarak hep tütecek ve nice yıllara 
erişecektir.

Saygılarımla

Selim BORA
Akyurt Vakfı Başkanı

Başkanın notu
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29.11.2010 tarihinde giyindik, süslendik özel 
davetle Devlet Opera ve Balesinin “Çardaş 
Prensesi” operetine gittik. Müzik bizi çok etki-
ledi. Salonda yaşlı olmanın tadını çıkarttık.

Günlük yaşamımız ve etkinliklerimiz

Hepimizin masallara, hayallere ihtiyacı var. Yaşlanınca galiba önce onlar azalıyor. Sirkler bizi çocukluğu-
muza geri götürüyor. Havada uçanları görürken heyecanlanıyor, aslanlardan korkuyor, fillerin kudretine 
inanıyoruz. 
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Güne başlarken Gönül Hanım odasında işlerini, 
telefonlarını böyle düşünerek sıraya koyuyor. 
Her zaman bakımlı ve zarif… 

“Hiçbir şeyi özel bir durum için saklama. 
Yaşadığın her gün zaten özeldir.”

Sevgili Fatma Uysal, özel bakımda gülümsemesi ve aile resimleri ile aramızda…
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İhsan Doğramacı Vakfı Bilkent İlköğretim Okulu’nu ziyaret ettik öğrencilerle güzel vakit geçirdik.  
Çocukların göstermiş olduğu samimi ilgi ve alaka bizi kendi çocukluğumuza döndürdü.

Hz. Mevlana’nın dediği gibi; 

Yüzde ısrar etme “doksan da olur”
İnsan dediğin “noksan da olur”
Sakın büyüklenme “elde neler var”
Bir ben varım deme “yoksan da olur”
Hatasız arayan “dosttan da olur“ 

Hz. Mevlana’dan bahsederken şu özdeyişinide hatırlayalım.

“Mum olmak kolay değildir. Işık saçmak için önce “yanmak” gerekir”
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22.03.2011 tarihinde Yenimahalle Belediyesi’nin Yaşlılar Haftası için düzenlediği 
Kompozisyon Yarışması ödül törenine misafir olduk.

25.03.2011 tarihinde müzik eşliğinde Yaşlılar Haftasını Yaşamevimizde kutladık.

Akyurt Belediyesi’nin Akyurt Vakfı Yaşamevi ile ortaklaşa düzenlediği Yaşlılar Haftası 
Türk Sanat Müziği Konserine katıldık. Sakinimiz Yücel Eşkinat koro’ya katılarak 
Yaşamevimizi temsil etti.
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05.04.2011 tarihinde Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği Okulu öğrencileri Yaşamevimizi ziyaret 
ettiler. Dans ve şarkılarıyla sakinlerimizin hoş vakit geçirmelerini sağladılar. 
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05.05.2011 tarihinde Akyurt Dr. Nusret Fişek 
Sağlık Meslek Lisesi öğrencileri Yaşamevini ziyaret 
ettiler ve sakinlerimizin tansiyonlarını ölçtüler. 

04.04.2011 tarihinde H.Ü. Hemşirelik Yüksekokulu 
öğrencileri sevinç ve mutluluk getirdiler.

27 Mayıs 2011 tarihinde Sn. Alper Aslaner şefliğinde HEKDER Türk Halk Müziği Korosu Yaşamevimizi 
ziyaret etti. Şarkılar, Türküler, Oyunlar, Halaylar, Marşlar eşliğinde hem oynadılar hem oynattılar. Bizlere 
unutulmaz bir gün yaşattılar.
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19.06.2011 tarihinde HAMOY Halk Müziği ve 
Oyunları Araştırma Eğitim Derneği Konserine 
katıldık.

17.06.2011 tarihinde Türk Telekom’un 
eski çalışanlarından Sn. Emine Laleci ve 
arkadaşlarının söylediği türküler ile “Babalar 
Günü”nü kutladık. Ağzımızı büyük bir pasta 
tatlandırdı… 
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Akyurt işadamları AKSİAD ile olumlu ve yakın işbirliği halindeyiz. İşadamı olmanın en temel özelliği; sadece 
kazanımlarla değil, etrafındaki sosyal olaylarla da ilgilenebilmesidir. Düşkünlerin, özürlülerin, işsizlerin ve 
yaşlıların yani, özel ilgi gruplarının farkına varmalarıdır. Bu her zaman para ve pulla ölçülemez. Sıcak bir 
“merhaba” demenin, bir kahveyi birlikte içmenin, sen bizim için değerlisin, emek vermişsin demenin 
yararları hiçbir şeyle ölçülemez. Biz bu açıdan Akyurt’lu işadamlarımıza çok teşekkür ediyoruz. 

03.05.2011 tarihinde Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Sn. 
Adnan Şeker’e Akyurt Belediye Başkanı Sn. 
Gültekin Ayantaş ile birlikte kurum tanıtıldı. 

Akyurt Yaşamevi’ndeki yaşlılarımızı pek çok 
hatırlayan var. Bunların başında Rotary kulüp 
üyeleri ve yetkilileri geliyor. Metropolitan Rotary 
Kulübü Başkanı  Sn. Simge Özkan  ve Rotary 
International Guvernörü Sn. Kemalettin Erbilgin 
ile birlikte bir yaşlımızın doğum gününü kutladık. 
Dinamizmleri ve neşeleri bize renk kattı.
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Yaz-kış hobi salonumuzda sakinlerimizle 
şarkılar söyledik, kurabiyeler yaptık. 

Hobi salonumuzda çok şey üretiyoruz. 
Bazen reçel yapıyoruz, bahçeden 
topladığımız ayvalarla... Elmalarımızla 
yaptığımız kompostoların tadına doyum 
olmuyor. Bazen haraşo-örgüler, bazen de 
sakinlerimiz ve Akyurt Halk Eğitim Usta 
öğreticisi ile kurabiyeler yapıp yiyoruz. 
Yaptıklarımızın mis gibi kokusu tüterken 
sohbet ve şakalaşma devam ediyor.
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06.05.2011 tarihinde Anneler Gününü Sn. 
Mehmet Yaşa eşliğinde kutladık. Sakinlerimize 
hediyelerini dağıttık. 

Yazarın belirttiği gibi; 

“Olgunlaşmak çocuksu sevinçlerin 
neşenin yeniden keşfidir.

Olgunlaşmak hayatın özüne geri 
dönmektir.

Olgunlaşmak yalan yanlış 
öğretilenlerden kurtulmaktır. “Ben” 
duygusundan uzaklaşmaktır. Yargıda 
bağımsız olmaktır.

Olgunlaşmak, kararında olmaktır. 
Öfkeden uzak durmaktır. Sabırdır, 
tevekküldür. Evhamları bırakmaktır. 
Kendine ve dünyana güvenmektir. 
Teslim olmaktır. Kıymet bilmektir.

Olgunlaşmak, tek anın hayatın 
kendisi olduğunu bilmektir.”
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Akyurt Yaşamevinin her 
koltuğunda, kütüphanenin her 
kitabında, yemek salonunda 
Yaşamevi sakinlerinin sesleri, 
nefesi var. Karlar altında olsa 
da bu meyve ağaçları onların… 
Kedileri, köpekleri, kahkahalarının 
çınladığı kameriyelerin çiçekleri 
ve sarmaşıkları, sulu armutlar, 
ağaçlardaki elmalar, koca ayvalar 
ve dutlar da onların… 

14 Seyir Defteri



Akyurt Yaşamevi’nin en büyük özelliklerinden biri standartlarını korumasıdır. 12 yıl geçmesine rağmen, ilk 
günün heyecanı ve coşkusu, temizliği, sevecenliği ile hizmetler devam etmektedir. 

Bunu yetişmiş, devamlılık arz eden, yaşlısını annesi babası gibi seven personelle sağladık.  Gece – 
gündüz, yaz – kış aralıksız yaşlılarımıza hizmet aktaran personelimize yürekten teşekkürler...

HALEF - SELEF

Akyurt Yaşamevinde 8 yıldır hizmet veren müdür Sn. Nurten BERİK emekli oldu. Yerine ODTÜ Psikoloji 
mezunu yeni müdür Sn. Gülen TOPÇUOĞLU göreve başladı. Hiçbir kurumda yaşanmayan bir ilk 
gerçekleşti. Bir ay birlikte çalışan iki müdür halef ve selef olmanın en güzel örneğini verdiler.
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Nefes almak bayramdır.

Görmenin nasıl bir bayram olduğunu karanlık öğretir. 

Sızlamayan her organ, hele burun direği bayramdır. 

Bayramdır elden ayaktan düşmemek, zihinden önce bedeni 

kaybetmemek, Sevdiklerinle geçen her gün bayramdır. 

Acıktığında dumanı tüten bir somunun köşesini bölmek, 

Korktuğunda güvendiğine sarılabilmek, 

Dara düştüğünde dost kapısını çalabilmek bayramdır. 

Saçlarını müşfik bir sevgiyle okşayan anne bayramdır. 

Hiç aldatmamış, aldanmamış olmak bayramdır. 

Yüklü bir borcun son taksidini öderken sıkılan eller bayramdır. 

Nice adağın ardından çınlayan çocuk sesi bayramdır. 

Alnı açık yaşlanmak bayramdır. 

Ulu bir çınar gibi ayakta ölebilmek bayramdır.

Can Yücel’den seçme dizeler

“
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Kore Gazisi Hakkı Erişen’de aramızda anıları ile bir-
likte yaşıyor.

Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi, 

Olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi.

Kanuni Sultan Süleyman

“
”

”

Çayyolu Cüneyt Gökçer Sahnesinde “Dün Gece 
Yolda Giderken Çok Komik Bir Şey Oldu” adlı 
güzel bir oyun seyrettik.

Her yaşlının geçmişten gelen bir hastalığı veya 
yaşlılıktan kaynaklanan bir takım sağlık sorunları 
bulunabilir. Bu nedenle, Yaşamevinde görev yapan 
sağlık ekibimiz bu sağlık sorunlarının çözümlenmesi 
için gerekli tedavileri ve ilaç kullanımlarını titizlikle 
sürdürmektedir.

Gençlik gelip geçti; bir günlük süstü. 

Nefsim doymamaktan, dünyaya küstü

Eser darmadağın, emek yüzüstü.

Toplayın eşyamı, işim acele

		  Necip Fazıl Kısakürek

“
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24.08.2011 tarihinde “Geleneksel İftar Yemeği” ile 
misafirlerimizi ağırladık.

7 Kasım, Kurban Bayramının 2. günü Akyurt Vakfı’nın kurucusu Sn. Mete BORA başkanlığında eski 
yönetim kurulu üyelerinden Sn. Emel DANIŞOĞLU, Sn. Kelebek BAYRAM ve eşi, Sn. Abdullah ATEŞ, 
emekli müdiremiz Sn. Nurten BERİK yaşlılarımızla sohbet ederek, bayramlaştılar.

Star TV’de yayınlanan “Behzat Ç. Bir Ankara 
Polisiyesi” dizisinin 37. Bölümü’nde yer alan, 
Ercüment’in (Nejat İşler) huzurevinde saklanma 
sahneleri Yaşamevimizde çekilmiştir.

Ramazan Bayramında Akyurt Kaymakamı, Akyurt 
Belediye Başkanı ve görevlileri ile bayramlaştık.
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Sn. Prof. Dr. Ülkü ÖZGÜR ve Gazi Üniversitesi Müzik Öğretmenliği Bölümü 
öğrencilerine teşekkürlerimizle sağlıklı, mutlu ve başarılı yıllar dileriz.

Yılbaşı yemeğimizde bizi yanlız bırakmadılar.
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Akyurt Yaşamevi’nde 
yeni yılı, konuklarımız, 
sakinlerimiz ve 
çalışanlarımızla birlikte, 
Gazi Üniversitesi Müzik 
Öğretmenliği Bölümü 
öğrencilerinin müziği 
eşliğinde, coşku içinde 
karşıladık.

Birlikte yemek yedik, 
şarkılar söyledik, oynadık, 
dans ettik, halay çektik. 

Allah bu günümüzü 
aratmasın.

2012
Akyurt Yaşamevi’nde

böyle karşılandı...
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Akyurt Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Selim BORA, yurt dışında bulunduğundan, yılbaşı yemeğine 
“video mesajı” ile katıldı. Büyüklerine, davetlilere, çalışanlara sevgi ve saygılarını iletti.
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“Yılbaşı yemeğimizde konuklarımız yaşlılarımızla kucaklaştı”
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Akyurt Kaymakamı Sn. Mustafa YİĞİT, 
Belediye Başkanı  Sn. Gültekin AYANTAŞ, ve 
Vakfımızın Onursal Başkanı Sn. Mete BORA 
yemek boyunca Yaşamevi’mizin faaliyet ve 
sorunları hakkında detaylı görüş alışverişinde 
bulundular. Yaşlılarımıza hitap ettiler.

2012 yılında Akyurt Yaşamevi’mizin ilk konukları Vali yardımcısı Sn. Mümtaz Fahri AYKIRI ve 
işadamı Sn. Osman   Karagöz oldu. Şükranlarımızı sunuyoruz.
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Yaşlılık büyük bir bilgelik. Kendi hayatınızı da, yakınlarınızdakilerin de hayatlarını irdeleyebiliyor-
sunuz. Daha hoşgörülü ve hayatı daha engin bir espiri ile değerlendirebiliyorsunuz. Hayalleriniz 
daha gerçekçi, yorumlarınız daha felsefi oluyor.

“Anladım ki insanlar, susanı korkak.

Görmezden geleni, aptal 

Affetmeyi bileni, çantada keklik sanıyor. 

Oysa biz istediğimiz kadar hayatımızdalar

Göz yumduğumuz kadar dürüstler…

Ve sustuğumuz kadar insanlar” 

				    Şems-i Tebrizi

Akyurt Vakfı Yaşamevi Yönetimi, hepimizi derinden üzen Van depremi akabinde, 
afetzedelere yardım için, yaşam evimize bağışlanan kışlık kıyafet ve battaniyeleri 
kargo ile Türk Kızılayı’na göndermiştir.

Akyurt Vakfı ve Yaşamevi yönetim ve sakinleri olarak Van’da yakınlarını 
kaybedenlere sabır, yaralı ve zor durumdaki vatandaşlara acil şifalar diliyoruz.  



Akyurt Vakfı Yönetim Kurulu, Vakıf bünyesinde “Vakıf Gönüllüsü” uygulamasını 
geliştirme ve geniş kitlelere yayma faaliyetlerine devam etmektedir. 

VAKIF GÖNÜLLÜSÜ; 
“Akyurt Vakfı’nın topluma tanıtılması, toplumun maddi ve manevi desteğinin sağlanması, açılmış ve 
açılacak yaşamevlerinin fiziksel ve çevresel koşullarının geliştirilmesi, sakinlerin psiko-sosyal ve sosyal 
hizmetlerinin sağlanması ile ekonomik sorunlarının çözümü için maddi bir beklentisi olmaksızın çaba 
gösterip emek veren kişi”
olarak tanımlanmıştır. 

YAŞAMEVİNE KABUL ŞARTLARI 
•	 55 yaş üzerinde olmak, 
•	 Günlük aktivitelerini (yeme-içme, tuvalet, banyo v.b.) bağımsız olarak yapabilecek nitelikte olmak, 
•	 Uyuşturucu madde ve alkol bağımlısı olmamak, sigara ve diğer tütün mamullerini kullanmamak, 
•	 Psikolojik sağlığı kendisine ve başkalarına zarar vermeyecek düzeyde yerinde olmak. 

Özel bakım ünitesine kabul için, ilave olarak 
•	 Yaşlılığın verdiği güçsüzlük ve rahatsızlıklardan dolayı yatağa veya bir başkasına bağımlı bulunmak. 

ÜCRET SİSTEMİ
Her yıl Ankara Valiliği, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, özel huzurevleri ve yaşlı bakım merkezlerinde 
uygulanacak aylık bakım ücretlerini taban ve tavan olarak tespit edip kurumlara tebliğ etmektedir.  

Vakfımız Yönetim Kurulu bu düzenlemeyi inceleyerek yaşlılarımızı mağdur etmemek için tabana yakın 
bir ücret kabul etmektedir.

Yönetim Kurulumuz, 2012 yılı başında ücretlere hemen artış yapmak yerine 2011 
yılındaki uygulamanın devam ettirilmesine karar vermiştir.



BAYRAMDA SEYRANDA VE TÜM GÜNLERDE	
AYNİ / NAKDİ BAĞIŞLARI VE 			 
DEĞER BİÇİLMEZ GÖNÜL KATKILARI İLE	
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ACITY OUTLET ALIŞVERİŞ MERKEZİ	

ADİL SALİM	

ADNAN KARATAŞ 	

AHMET DİCLE 	

AHMET KARAAĞAÇLI	  

AHMET KARAMAN  	

AHMET ÖZTÜRK 	

AHMET TULUNAY  	

AKFEN HOLDİG	

AKTÜRK YAPI A.Ş.  

AYDINLATMA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ALİ RIZA ONAT	

ALYA DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 	

ARFEN İNŞ. LTD.ŞTİ.	

ARİF EMİROĞLU	

ATALAY M. GÜMRAH	

ATEKSİS AKILLI TEKN. SİST. LTD ŞTİ.

AYDIN ATEŞ	

AYŞE ve ASAF ALEMDAR 	

BARIŞ ELEK. END. A.Ş.	

BERNA SARIOĞLU	

BİLKON TURİZM ORG.LTD.ŞTİ	

BİNNUR KARADAĞLI   	

CANAN ATALAY

CECELİ DEMİR SAN. VE TİC. A.Ş. 	

CEMAL ERKİN 	

CEVAT TAYLAN 	

ÇELENK GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ LTD.ŞTİ	

ÇİĞDEM BUCAK 	

DELTA TEMA ELEK. A.Ş. 	

DELTA TRADE COMPANY	

DOĞADAN GIDA ÜRÜNLERİ A.Ş.	

EDİP YENİGÜN 

EFE ULUSLARARASI DIŞ TİC.LTD.ŞTİ 

EGE İLETİŞİM TİC.LTD.ŞTİ	

EKREM KADAK 	

EKREM TAMER	

ERHAN BİLİK 	

ERSEV YAPI SAN. TİC.  

ERSAN GALVANIZ A.Ş.	

ESİN TAN  	

FATMA -ERDOĞAN CUMALİOĞLU	

FTZ AKARYAKIT LTD. ŞTİ.	

GENPOWER JENERATÖR  A.Ş.	

GENTAŞ GENEL METAL SAN.VE TİC A.Ş	

GİZEM ENUYSAL	

GÖÇAY İNŞ. TAAH. VE TİC. A.Ş. 	

GÖNÜL BUHARALILAR 	

GÜLSÜM BOLDEMANN   	

GÜRSAN  A.Ş.	

HACIBEKTAŞ EĞİTİM VE KÜLTÜR DERN. 	

HAFİZE ATEŞ 	

HAKAN ESMEZ	

HATİCE NEVİN AKTÜRK 	

HİKMET ULAÇ	

HÜSEYİN KÖSE 	

İLHAN KÜPECİK	

İLHAN ve EKİN İL	

İLKPEN CAM İNŞ. SAN VE TİC.LTD.ŞTİ. 

İPEK ÖZER

SOFİTA SAHNE SANATLARI 

KAZIM TÜRKER

KEMAL GÜVEN 

KENAN ESER

KIZ TEKNİK ÖĞRETMENLER DERNEĞİ 

KONTÜR-SEL LTD. ŞTİ.

LSP AYDINLATMA LTD.ŞTİ

LUMİNA AYDINLATMA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

MANGAN TİC. LTD.ŞTİ.  

MEHMET DÜLGER

MEHMET ÖZCAN  

METİN İREM ART MEDİKAL

METROPOLİTEN ROTARY KULÜBÜ

MUSTAFA KULA 

NORM TİC.İNŞ.SAN.LTD.ŞTİ.

NURAN İPEK TANRIVERDİ 

NURULLAH ERCAN 

NURUS  A.Ş.

OKAN SARGIN

ONUR ÇETİNCEVİZ

ORKUN NİRON 

ÖZLEM ÖZTİRYAKİLER

PERLA TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.

PORTE İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

RIZA GÜMÜŞ PİKSELGRUP MEDYA TANITIM

SABAH YATAK SAN. VE TİC. A.Ş.

SAMUR HALILARI SAN.VE TİC.A.Ş.

SAVAŞ ÖZCAN 

SELVİNAZ CEYALAN 

SETTAR ŞAYAN 

SİLKAR MEDENCİLİK SAN.

STEP HALICILIK A.Ş

SÜHEYLA ÇEBİ KARAHAN

ŞAHİN KARATAŞ  

TEMEL TUNCA 

TROX SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

VEDAT ÖRS

VEFA PREFABRİKE A.Ş.

WACKER NEUSON MAKİNA LTD.ŞTİ.

YAKUP KARABULUT 

YAPI MERKEZİ A.Ş.  

YAŞAR YAMAN 

YAZIT GRANİT İNŞ. LTD.ŞTİ.

YENİLİK MAKİNA İNŞ. LTD.ŞTİ

YILMAZ GÜN 

YUNUS EMRE DOKUMACI

YÜCEL VE SEYİT GÜR 

YÜKSEL ERİMTAN

YÜKSEL İNŞ. A.Ş.  

ZEKİ POYRAZ
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Kanepeyi taşımayın!
Kablosuz elektrik anahtarının rahatlığını yaşayın.

Unica Wireless ürünleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için
www.SEreply.com’u ziyaret edin, kataloğumuzu inceleyin.

©2011 Schneider Electric. Bütün Hakları Saklıdır. Schneider Electric, PlantStruxure, Vijeo, Modicon, Unity, ve Make the most of your energy, Schneider Electric Endüstrisi SAS yada bağlı
olduğu şirketlerin sahip olduğu bir ticari markadır. Diğer bütün ticari markalar kendi bağlı oldukları sahiplerin varlıklarıdır. 35 Rue Joseph Monier, CS 30323, 95506 Rueil Malmaison Cedex
(France) Tel +33 (0) 1 4 1 29 7000 Bayraktar Sok. No.16/B 34750 Küçükbakkalköy, Ataşehir, İstanbul (Türkiye) Tel: 444 30 30 www.schneider-electric.com.tr •

İstediğiniz yere monte edebileceğiniz
kablosuz elektrik anahtarıyla tanışın.
Bir odayı elektrik anahtarlarının yerleşimine göre düzenlemek, seçeneklerinizi gerçek anlamda 
kısıtlayabilir. İşte bu nedenle biz, Unica Wireless kablosuz anahtarlar ile hayatınızı 
kolaylaştırıyoruz. Dilediğiniz yere kolayca yapıştırılabilen ve vidalanabilen Unica anahtarlar, 
kablo ihtiyacını ortadan kaldıran ve anahtarları yerleştirmede sınırsız özgürlük sağlayan radyo 
sinyali teknolojisi ile çalışır. Unutmayın, Schneider Electric günlük yaşamınızı iyileştiren ve 
evinizi yaşamak için daha iyi bir yer haline dönüştüren; kurulumu kolay, basit çözümler tasarlar.

Renk ve fonksiyon çeşitliliği ile Unica dekorasyonunuzla uyumlu alternatifler sunar.

Unica Wireless- kablosuz elektrik anahtarı
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	 Dünyanın her yerine uçak bileti, otel 
rezervasyonları, vize işlemleri ve 
her türlü transfer hizmeti almak için 
bizimle iletişime geçin...

	 Atatürk Havalimanı’nda hizmet veren 
deneyimli personelimiz ile kaliteli ve 
sorunsuz hizmet almanın rahatını 
yaşayın...

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Gidiş Katı No: IDL-38158 Yeşilköy/İSTANBUL
Tel: 0212 465 33 81 – 465 34 81 • Fax: 0212 465 48 48 • GSM: +90 533 930 15 25   

 www.katurizm.com.tr • binnur@katurizm.com.tr

Biz imle Geleceği Yaşay ın
Hızlı, Ekonomik ve Sorunsuz !..
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Türyak;
toplumsal bir gündemdir.

TÜRYAK, ileri yaştaki bireylerin yaşamını 
toplumsal gündeme taşımayı ve bu gündeme 
süreklilik kazandırmayı hedeflemektedir. 
İleri yaşlı bireylerin sağlıktan barınmaya, 
sosyal koşullardan yasal hak ve güvenceleri, 
kadar tüm sorunlarına köklü ve organize 
çözümler üretmektedir.

 www.turyak.org.tr



Akyurt Vakfı Yaşamevinde Neler Var
What we have in Akyurt Home for the Elderly

Hastane 
Hospital

Ambulans
Ambulance

Doktor
Doctor

Hemşire
Nurse

Psikolog
Psychologist

Kuaför
Coiffeur

Çay-Kahve
Tea-Coffee

Terapi Havuzu 
Therapy Pool

Spor Salonu
Fitness Center

Çamaşır-Ütü
Laundromat-Iron

Güvenlik
Security

Hemşire Çağrı
Emergency Call

Yemek Salonu
Dining Hall

Sıcak Su
Hot Water

Özel Bakım 
Special Care Units

Arıtılmış Su
Treated Water

Hobi Odası
Hoby Room

Ahşap Atölyesi
Wood Shop

Asansör
Elevator

Jeneratör
Emergency Generator

   

Oyun
Games

İnternet
Internet

Film Gösterimi
Movie Show

Uydu-TV
Satellite-TV 

Kütüphane
Library

Otobüs
Bus

Taksi
Taxi

Telefon
Phone

Otopark
Parking

Bahçe
Garden

AMBULANS
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AKYURT VAKFI

27 Aralık Sokak No:3 
06680 Çankaya / ANKARA

Tel	 :	 0 312 441 37 47
Fax	:	 0 312 441 51 81

www.akyurtvakfi.org.tr
bilgi@akyurtvakfi.org.tr

AKYURT YAŞAMEVİ
Yıldırım Mah.Merdane Sokak 
No:17 Akyurt / ANKARA

Tel	 :	 0 312 844 30 05
Fax	:	 0 312 844 20 05

www.akyurtvakfi.org.tr
bilgi@akyurtvakfi.org.trTürkiye’nin Her Yerinden Şehirlerarası Kod Kullanmadan Arayabilirsiniz.

444Yu r t
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Nasıl Gidilir ?
Akyurt Vakfı Yaşamevi, şehir merkezine 40 dakika, 
Esenboğa Havalimanına 15 dakika mesafededir.  
Ankara-Akyurt arasındaki 488 sayılı hatta; E.G.O. 
otobüsleri Sıhhiye köprüsünün altından her 20 
dakikada bir, Halk Otobüsleri Gençlik parkının 
stadyum tarafından her 10 dakikada bir hareket 
etmektedir. 

Güzergah:
Ankara - Esenboğa Havaalanı yolundan Çankırı 
karayoluna dönülür ve  11. kilometrede Akyurt 
ilçesine ulaşılır.

Sahibi
Akyurt Vakfı Adına Selim BORA

Yazı İşleri Müdürü
Emel DANIŞOĞLU

Yayın Kurulu
Abdullah ATEŞ
Erhan IŞIK
Tuğba Gürsoy ŞENER


